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PVC Katted osaühing 2016. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

PVC Katted OÜ on 12.02.1993 loodud ettevõte, mille põhitegevusaladeks on :

• TIR nõuetele vastavate tentide valmistamine autodele ja haagistele.
• Siseriiklikul kaubaveol kasutatavatel autode ja haagiste tentide valmistamine.
• Katete valmistamine sõiduauto järelkärudele.
• Katete valmistamine autodele, haagistele ja konteineritele puisteainete veol.
• Katete valmistamine telkidele ja vabaõhulavadele.
• Katete valmistamine spordiinventaridele ( näit.kõrgushüppe- ja teivashüppematid,maadlusplatsid)
• Reklaamialuste valmistamine tänavareklaamile.
• Reklaamide, logode ja tekstide värvimine PVC kangale
• PVC kangast toodete remont

Aruandeaastal panustas ettevõte põhivarade soetamisse. Osteti uus kõrgsagedus keevitusliin ning mitmeid muid põhitegevuseks vajalikke

masinaid. Ettevõtte kolis oma tootmisliini ka suuremale pinnale. 

Seonduvalt suurte väljaminekutega seoses ettevõtte laienemise ja suurenemisega on PVC Katted OÜ majandustulemus aruandeaastal

kahjumis. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 29 749 15 324  

Nõuded ja ettemaksed 82 613 53 890 2

Varud 41 314 13 093  

Kokku käibevarad 153 676 82 307  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 223 557 71 054  

Kokku põhivarad 223 557 71 054  

Kokku varad 377 233 153 361  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 95 063 44 462 4

Võlad ja ettemaksed 53 769 48 087 5

Kokku lühiajalised kohustised 148 832 92 549  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 224 959 0 4

Kokku pikaajalised kohustised 224 959 0  

Kokku kohustised 373 791 92 549  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 812 2 812 6

Kohustuslik reservkapital 281 281  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 57 719 23 594  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -57 370 34 125  

Kokku omakapital 3 442 60 812  

Kokku kohustised ja omakapital 377 233 153 361  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Müügitulu 387 087 308 541 7

Kaubad, toore, materjal ja teenused -252 796 -126 609  

Mitmesugused tegevuskulud -82 278 -52 126  

Tööjõukulud -104 373 -88 148 8

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -10 426 -7 144  

Muud ärikulud 0 -19  

Ärikasum (kahjum) -62 786 34 495  

Intressikulud -583 0  

Muud finantstulud ja -kulud 5 999 -370  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -57 370 34 125  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -57 370 34 125  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

PVC Katted osaühingu (edaspidi "ettevõte") 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi

hea raamatupidamise tavaga. Hea raamatupidamise tava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida

täiendavad Eesti Vabariigi

Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendid.

Ettevõte kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Vigade korrigeerimine

Olulisi eelmiste perioodide aruannetes leitud vigu on korrigeeritud tagasiulatuvalt. Eelmise perioodi võrdlusandmeid on korrigeeritud vea mõju

võrra. 

Peale eelmise  majandusaasta kinnitamist selgus, et kajastamata on ostuarveid summas 16159. Muudatused on sisse viidud võrdlusperioodi

real aruandeaasta kasum, ning võlad ja ettemaksed. Samuti on viidud vastavusse kasumiaruanne rida kaubad, toore, materjalid ja teenused.  

Lisarea nimetus 31.12.2015 Muutus 31.12.2015

Aruandeaasta kasum 50 284 -16 159 34 125

Võlad ja ettemaksed 31 928 16 159 48 087

Kaubad, toore,

materjal ja teenused
-110 450 -16 159 -126 609

Finantsvarad

Ettevõttel on järgmised finantsvarad: raha ja raha ekvivalendid, nõuded ostjate vastu, ja muud nõuded. Finantsvarade oste ja müüke

kajastatakse tehingupäeval (s.t päeval, mil ettevõte võtab endale kohustuse (näiteks sõlmib lepingu) teatud finantsvara ostuks või müügiks.

Raha ja raha ekvivalendid, nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud

edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on

üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid

kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad

algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit

kasutades.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevõtte arvestusvaluuta on euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval

ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate

Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse

aruandeperioodi kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Nõuete hindamisel on vaadatud igat nõuet eraldi, arvestades 

teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et 

kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele 

lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused ning 

maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta 

eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja 

mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate
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kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja

tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes

mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem

alla hinnatudebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena

Varud

Varud on hinnatud soetusmaksumuses. Erinevate hindadega soetatud varud võetakse arvele ja kantakse maha kaalutud keskmise hinna

meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 320 eurot ja kasuliku tööeaga üle ühe aasta. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid

mille soetusmaksumus on alla 320 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina ja vara kasutusele võtmise

hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi

sõltuvaltselle kasulikust tööeast.

Amortisatsioonimäärad aastas on põhivara gruppidel järgmised:

Mainad ja seadmed 20-30 %

Muu inventar, tööriistad ja sisseseaded 20-25 %

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude

tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    320

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik.

Rendiperioodi jooksul tasutavad kasutusrendimaksed kajastatakse kuluna ühtlaselt kogu rendiperioodi jooksul, sõltumata sellest, millal maksed

tegelikult aset leiavad. Kasutusrendile võetud vara bilansis ei kajastata.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused

ningnegatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel

kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigustkohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist,kajastatakse lühiajalistena.

Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud

tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustusi, mis on avaldunud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning 

mille realiseerumise aeg või summa pole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna hinnangust eraldise täitmiseks 

tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis on juhtkonna hinnangu 

kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustuse rahuldamiseks või üleandmiseks kolmandale osapoolele. 

Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt hiljem kui 12 kuu jooksul pärast bilansipäeva, kajastatakse seda diskonteeritud väärtuses (eraldisega
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seotud väljamaksete nüüdisväärtuse summas), välja arvatud juhul, kui diskonteerimise mõju on ebaoluline. 

Muud võimalikud või eksisteerivad kohustused, mille realiseerumine ei ole tõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole

võimalik piisava usaldusväärsusega hinnata, on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustustena.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt ettevõtte põhikirjale on moodustatud kohustuslik reservkapital. Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20

puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti

osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha osanikele väljamakseid.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetod.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt.

Alates 1.01.2015 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on võimalik

saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu

kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on

välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi

dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Ettevõtte aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke;

b. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

c. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 49 950 49 950

Ostjatelt laekumata

arved
49 950 49 950

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
16 202 16 202

Ettemaksed 16 128 16 128

Tulevaste perioodide

kulud
423 423

Muud makstud

ettemaksed
15 705 15 705

Avansid aruandvale 333 333

Kokku nõuded ja

ettemaksed
82 613 82 613

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 50 968 50 968

Ostjatelt laekumata

arved
50 968 50 968

Ettemaksed 2 922 2 922

Tulevaste perioodide

kulud
2 922 2 922

Kokku nõuded ja

ettemaksed
53 890 53 890

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Ettemaks Maksuvõlg Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 319  

Käibemaks 16 200 3 476

Üksikisiku tulumaks 1 293 1 747

Erisoodustuse tulumaks   50

Sotsiaalmaks 3 194 3 503

Kohustuslik kogumispension 129 169

Töötuskindlustusmaksed 194 249

Ettemaksukonto jääk 2   

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 16 202 5 129 9 194
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Lisa 4 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laen omanikelt 0   

Laen äriühingult 0   

Kapitalirendi võlg 95 063 95 063   

Lühiajalised laenud

kokku
95 063 95 063   

Pikaajalised laenud  

Laen seotud ettevõttelt 143 373 143 373

Kapitalirendi võlg 81 586 81 586

Pikaajalised laenud

kokku
224 959 224 959

Laenukohustised

kokku
320 022 95 063 224 959

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laen omanikelt 25 999 25 999   

Laen äriühingult 18 050 18 050   

Laen eraisikult 413 413   

Arvelduskrediit 0 0   

Lühiajalised laenud

kokku
44 462 44 462   

Laenukohustised

kokku
44 462 44 462
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 32 982 32 982

Võlad töövõtjatele 15 576 15 576

Maksuvõlad 5 129 5 129

Võlg aruandvale 82 82

Kokku võlad ja ettemaksed 53 769 53 769

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 30 769 30 769

Võlad töövõtjatele 8 011 8 011

Maksuvõlad 9 194 9 194

Saadud ettemaksed 113 113

Muud saadud ettemaksed 113 113

Kokku võlad ja ettemaksed 48 087 48 087

Lisa 6 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Osakapital 2 812 2 812

Osade arv (tk) 4 4

Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 301 889 157 529

Soome 85 198 151 012

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 387 087 308 541

Kokku müügitulu 387 087 308 541

Müügitulu tegevusalade lõikes   

PVC kagast tendid ja varikatused 387 087 308 541

Kokku müügitulu 387 087 308 541
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Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu 78 553 66 456

Sotsiaalmaksud 25 820 21 691

Kokku tööjõukulud 104 373 88 147

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 7 4

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 7 4

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2016

Kohustised

Sidusettevõtjad 143 373

2016 Saadud laenud

Sidusettevõtjad  

Laen seotud ettevõttelt 143 373

Ostud ja müügid

 2016

Müügid

Sidusettevõtjad 58 050

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2016 2015

Arvestatud tasu 27 193 25 501



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.06.2017

PVC Katted osaühing (registrikood: 10256091) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RAUNO LEIBAK Juhatuse liige 12.07.2017



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 57 719

Aruandeaasta kasum (kahjum) -57 370

Kokku 349

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
349

Kokku 349

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 57 719

Aruandeaasta kasum (kahjum) -57 370

Kokku 349

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
349

Kokku 349



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu mujal liigitamata tootmine 32991 387087 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Mirka Anneli

Tarvainen
48510250020

Pärnu linn, Pärnu

maakond, Eesti

338 EUR

(Lihtomand)

Rauno Leibak 38206154726
Pärnu linn, Pärnu

maakond, Eesti

506 EUR

(Lihtomand)

Jani Johannes

Savolainen
23.05.1979 Soome

984 EUR

(Lihtomand)

Vesa August

Savolainen
36905190157 Soome

984 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress info@pvckatted.ee


